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홢, hvilke initiativer vil ministeren tage for 
at få kortlagt, i hvilket omfang Morgen- 
avisen Jyllands-Postens og andre dag- 
blades artikler vedrørende arbejdsgiver- 
påstande om, at man ikke kan få den 
fornødne arbejdskraft, er korrekte. 

Spm. (376) til arbejdsmin.: 5744 (Voigt). 

- ,  vil ministeren på baggrund af de nye op- 
lysninger omkring manglerne ved ar- 
bej dsf ormidlingskontorerne meddele, 
hvorvidt disse giver anledning til til- 
føjelser til arbejdsdirektoratets ud- 
sendte redegørelse omkring de offent- 
lige arbejdsformidlingskontorer, idet 
det i flere tilfælde er konstateret, at 
arbejdsdirektoratets oplysninger er u- 
rigtige. 

Spm. (411) til arbejdsmin.: 5812 (Voigt). 
홢, finder ministeren, det er rimeligt, at 

embedsmænd i ministeriet offentligt 
udtaler, at angreb på arbejdsformid- 
lingen gang på gang viser sig at være 
rene postulater. 

Spm. (417) til arbejdsmin.: (5820) (Voigt,). 
홢 kan ministeren be- eller afkræfte, at ar- 

bejdsløse om kort tid får mulighed for 
at sige nej til anvist arbejde uden at 
miste understøttelse. 

Spm. (418) til arbejdsmin.: 5821 (Voigt). 
홢, vil ministeren på baggrund af Børsens 

artikel den 12. august 1977, side 4, sta- 
dig væk hævde, at arbejdsformidlingen 
fungerer korrekt. 

Spm. (477) til arbejdsmin.: 6735 (Voigt). 

Arbejdsgivernes Elevrefusion, forslag til lov 
om Arbejdsgivernes Elevrefusion, se 
Oversigten A.I.a.143. 

Arbejdsgiverperioden, forslag til lov om æn- 
dring af lov om dagpenge ved sygdom 
eller fødsel. (Ændring af arbejdsgiver- 
periodens længde) (af Christophersen 
m.fl.), se Oversigten A.II.b.89. 

Arbejdskonflikter, har regeringen forberedt 
planer, der kan sikre befolkningen mod 
følgerne af arbejdskonflikter på livs- 
vigtige områder. 

Spm. (55) til statsmin.: 1853 (Ninn-Han- 
sen). 

, kan ministeren bekræfte, at der ifølge 
de gældende strafferetlige regler intet 

ulovligt er i at offentliggøre navnene på 
de arbej dsvillige, der i forbindelse med 
strejke eller blokade udfører arbejdet 
på konfliktramte virksomheder. 

Spm. (306) til justitsmin.: 5644 (Tyroll). 
홢, kan statsministeren bekræfte, at regerin- 

gen på intet tidspunkt vil acceptere, at 
militæret eller militært materiel an- 
vendes i forbindelse med arbejdskon- 
flikter, også når det drejer sig om at ud- 
føre det arbejde, der er konfliktramt. 

Spm. (378) til statsmin.: 5748 (Tyroll). 
홢, er det efter gældende ret lovligt, at en 

ansat i et firma underhånden indgår en 
aftale med firmaets kunder om, at de 
kun kan forvente at blive betjent kon- 
traktmæssigt, hvis de indbetaler en sær- 
lig løsesum til fordel for de i firmaet an- 
satte, og vil ministeren i bekræftende 
fald medvirke til en ændring af straffe- 
loven, således at sådan åbenlys uhæ- 
derlig aftale kriminaliseres. 

Spm. (409) til justitsmin.: 5808 (Brus- 
vang). 

홢, vil statsministeren give en præcis frem- 
stilling af de mulige militære aktivite- 
ter, der på nuværende tidspunkt og 
med baggrund i den eksisterende sam- 
arbejdsaftale mellem forsvaret og de 
civile myndigheder kan udfoldes over 
for arbejdskonflikter. 

Spm. (421) til statsmin.: 5827 (Tyroll). 
홢 I, social bistand under, forslag til folke- 

tingsbeslutning om ændring af bi- 
standslovens bestemmelser om kontant- 
hjælp i forbindelse med arbejdskon- 
flikter (af Palle Simonsen m. fl.), se 
Oversigten B.11.44. 

홢 11, social bistand under, forslag til folke- 
tingsbeslutning om ændring af bistands- 
loven. (Ydelser under arbejdskonflikter) 
(af Brusvang m.fl.), se Oversigten B.II. 
45. 

Arbejdsløshed, forslag til folketingsbeslut- 
ning om afskaffelse af arbejdsløsheden 
og tilbagebetaling af udlandsgælden (af 
Svend Andersen (Rosk. a.)), se Over- 
sigten B.11.11. 

Arbejdsløsheden. 
Redegørelse I: 86 (Maisted), 102 (Erhard 

Jakobsen), 156 (Lars Emil Johansen). 


